
Citta di Castello 30 04 23 Master - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 14 PIUNTI A. 1:57.447
Migliore

1 2:02.735 + 05.288 13:22:48.764

2 2:37.524 + 40.077 13:25:26.288

3 2:01.787 + 04.340 13:27:28.075

4 2:13.778 + 16.331 13:29:41.853

5 1:59.397 + 01.950 13:31:41.250

6 2:57.451 + 1:00.004 13:34:38.701

7 1:57.447 --------- 13:36:36.148

8 2:25.159 + 27.712 13:39:01.307

9 2:15.716 + 18.269 13:41:17.023

 Po. 2 - # 179 CATALANO P. + 03.243
Diff. Primo

1 2:05.668 + 04.978 13:23:03.592

2 2:04.422 + 03.732 13:25:08.014

3 2:03.963 + 03.273 13:27:11.977

4 2:04.723 + 04.033 13:29:16.700

5 2:10.334 + 09.644 13:31:27.034

6 2:03.021 + 02.331 13:33:30.055

7 2:02.432 + 01.742 13:35:32.487

8 2:00.690 --------- 13:37:33.177

9 3:00.946 + 1:00.256 13:40:34.123

 Po. 3 - # 57 ANTONIAZZI G. + 03.993
Diff. Primo

1 2:05.272 + 03.832 13:22:56.670

2 2:07.622 + 06.182 13:25:04.292

3 2:03.396 + 01.956 13:27:07.688

4 2:03.215 + 01.775 13:29:10.903

5 2:02.780 + 01.340 13:31:13.683

6 2:01.440 --------- 13:33:15.123

7 2:05.004 + 03.564 13:35:20.127

8 2:03.931 + 02.491 13:37:24.058

9 3:09.470 + 1:08.030 13:40:33.528

 Po. 4 - # 5 BENNATI F. + 04.323
Diff. Primo

1 2:03.117 + 01.347 13:22:03.139

2 2:41.365 + 39.595 13:24:44.504

3 2:02.602 + 00.832 13:26:47.106

4 2:46.573 + 44.803 13:29:33.679

5 3:02.962 + 1:01.192 13:32:36.641

6 2:09.390 + 07.620 13:34:46.031

7 2:29.866 + 28.096 13:37:15.897

8 2:01.770 --------- 13:39:17.667

 Po. 5 - # 89 CANELLA G. + 05.490
Diff. Primo

1 2:03.062 + 00.125 13:23:24.686

2 2:20.152 + 17.215 13:25:44.838

3 2:14.983 + 12.046 13:27:59.821

4 2:02.937 --------- 13:30:02.758

5 2:23.783 + 20.846 13:32:26.541

6 2:03.818 + 00.881 13:34:30.359

7 2:21.746 + 18.809 13:36:52.105

8 2:06.286 + 03.349 13:38:58.391

9 2:31.965 + 29.028 13:41:30.356

 Po. 6 - # 621 RICCI I. + 05.618
Diff. Primo

1 2:03.169 + 00.104 13:23:26.665

2 2:12.125 + 09.060 13:25:38.790

3 2:12.594 + 09.529 13:27:51.384

4 2:05.123 + 02.058 13:29:56.507

5 2:24.422 + 21.357 13:32:20.929

6 2:03.065 --------- 13:34:23.994

7 2:47.504 + 44.439 13:37:11.498

8 2:26.160 + 23.095 13:39:37.658

 Po. 7 - # 115 TONONI L. + 07.878
Diff. Primo

1 2:28.779 + 23.454 13:21:45.795

2 2:06.599 + 01.274 13:23:52.394

3 2:28.748 + 23.423 13:26:21.142

4 2:06.543 + 01.218 13:28:27.685

5 3:10.723 + 1:05.398 13:31:38.408

6 2:05.325 --------- 13:33:43.733

7 2:27.680 + 22.355 13:36:11.413

8 2:06.177 + 00.852 13:38:17.590

9 2:34.391 + 29.066 13:40:51.981

 Po. 8 - # 116 CARDELLINI S. + 08.464
Diff. Primo

1 2:05.911 --------- 13:23:13.349

2 2:27.584 + 21.673 13:25:40.933

3 2:07.362 + 01.451 13:27:48.295

4 3:19.080 + 1:13.169 13:31:07.375

5 2:07.669 + 01.758 13:33:15.044

6 2:47.946 + 42.035 13:36:02.990

7 2:06.267 + 00.356 13:38:09.257

8 3:30.995 + 1:25.084 13:41:40.252

 Po. 9 - # 19 BERTOLI C. + 09.014
Diff. Primo

1 2:09.465 + 03.004 13:21:28.842

2 2:08.546 + 02.085 13:23:37.388

3 2:08.422 + 01.961 13:25:45.810

4 2:07.691 + 01.230 13:27:53.501

5 3:11.721 + 1:05.260 13:31:05.222

6 2:06.461 --------- 13:33:11.683

7 2:14.917 + 08.456 13:35:26.600

8 2:06.937 + 00.476 13:37:33.537

9 2:08.312 + 01.851 13:39:41.849

 Po. 10 - # 761 BORTOLOTTI S. + 11.207
Diff. Primo

1 2:10.573 + 01.919 13:21:30.847

2 2:13.755 + 05.101 13:23:44.602

3 2:22.014 + 13.360 13:26:06.616

4 2:14.867 + 06.213 13:28:21.483

5 2:16.048 + 07.394 13:30:37.531

6 2:13.457 + 04.803 13:32:50.988

7 2:21.672 + 13.018 13:35:12.660

8 2:08.654 --------- 13:37:21.314

9 2:28.136 + 19.482 13:39:49.450

 Po. 11 - # 62 GHEZZI M. + 11.240
Diff. Primo

1 2:14.840 + 06.153 13:22:43.963

2 2:13.498 + 04.811 13:24:57.461

3 3:22.036 + 1:13.349 13:28:19.497

4 2:08.687 --------- 13:30:28.184

5 2:11.306 + 02.619 13:32:39.490

6 2:29.111 + 20.424 13:35:08.601

7 2:10.548 + 01.861 13:37:19.149

8 2:26.957 + 18.270 13:39:46.106

 Po. 12 - # 2 MENCARELLI G. + 11.262
Diff. Primo

1 2:15.331 + 06.622 13:22:04.859

2 2:28.134 + 19.425 13:24:32.993

3 2:09.991 + 01.282 13:26:42.984

4 4:36.719 + 2:28.010 13:31:19.703

5 2:09.613 + 00.904 13:33:29.316

6 2:14.706 + 06.997 13:35:44.022

7 2:37.819 + 29.110 13:38:21.841

8 2:08.709 --------- 13:40:30.550

 Po. 13 - # 490 FONTANA R. + 12.027
Diff. Primo

1 2:14.735 + 05.261 13:21:35.128

2 2:13.784 + 04.310 13:23:48.912

3 2:12.135 + 02.661 13:26:01.047

4 3:00.149 + 50.675 13:29:01.196

5 2:11.404 + 01.930 13:31:12.600

6 5:11.696 + 3:02.222 13:36:24.296

7 2:09.474 --------- 13:38:33.770

 Po. 14 - # 162 MEROLI R. + 12.240
Diff. Primo

1 2:10.440 + 00.753 13:21:51.109

2 2:13.130 + 03.443 13:24:04.239

3 2:23.465 + 13.778 13:26:27.704

4 2:11.188 + 01.501 13:28:38.892

5 2:46.712 + 37.025 13:31:25.604

6 2:12.144 + 02.457 13:33:37.748

7 2:12.486 + 02.799 13:35:50.234

8 2:23.626 + 13.939 13:38:13.860

9 2:09.687 --------- 13:40:23.547

 Po. 15 - # 348 UMER M. + 12.421
Diff. Primo

1 2:10.898 + 01.030 13:22:29.623

2 2:15.958 + 06.090 13:24:45.581

3 2:09.868 --------- 13:26:55.449

4 2:11.067 + 01.199 13:29:06.516

5 2:37.300 + 27.432 13:31:43.816

6 2:10.528 + 00.660 13:33:54.344

7 2:36.049 + 26.181 13:36:30.393

8 4:01.494 + 1:51.626 13:40:31.887

Fastest lap: 1:57.447 
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Citta di Castello 30 04 23 Master - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 16 - # 715 GIOVANELLI G. + 12.453
Diff. Primo

1 2:12.830 + 02.930 13:21:48.313

2 3:10.521 + 1:00.621 13:24:58.834

3 2:09.900 --------- 13:27:08.734

4 2:14.198 + 04.298 13:29:22.932

5 3:21.248 + 1:11.348 13:32:44.180

6 2:48.724 + 38.824 13:35:32.904

7 2:12.027 + 02.127 13:37:44.931

8 2:27.919 + 18.019 13:40:12.850

 Po. 17 - # 741 TURCO C. + 12.875
Diff. Primo

1 2:14.534 + 04.212 13:21:47.523

2 2:11.169 + 00.847 13:23:58.692

3 2:25.544 + 15.222 13:26:24.236

4 2:13.515 + 03.193 13:28:37.751

5 2:11.316 + 00.994 13:30:49.067

6 2:34.348 + 24.026 13:33:23.415

7 2:11.593 + 01.271 13:35:35.008

8 2:27.970 + 17.648 13:38:02.978

9 2:10.322 --------- 13:40:13.300

 Po. 18 - # 34 CHIAPPA V. + 13.055
Diff. Primo

1 2:19.174 + 08.672 13:22:48.277

2 4:19.186 + 2:08.684 13:27:07.463

3 2:12.190 + 01.688 13:29:19.653

4 7:28.970 + 5:18.468 13:36:48.623

5 2:18.362 + 07.860 13:39:06.985

6 2:10.502 --------- 13:41:17.487

 Po. 19 - # 24 DAMONTE F. + 14.464
Diff. Primo

1 2:35.491 + 23.580 13:23:23.828

2 2:30.396 + 18.485 13:25:54.224

3 2:11.911 --------- 13:28:06.135

4 2:25.824 + 13.913 13:30:31.959

5 2:45.894 + 33.983 13:33:17.853

6 2:46.223 + 34.312 13:36:04.076

7 2:12.858 + 00.947 13:38:16.934

8 2:38.124 + 26.213 13:40:55.058

 Po. 20 - # 88 GUIDI M. + 15.026
Diff. Primo

1 2:24.295 + 11.822 13:22:32.151

2 2:21.417 + 08.944 13:24:53.568

3 2:20.114 + 07.641 13:27:13.682

4 2:22.421 + 09.948 13:29:36.103

5 2:15.050 + 02.577 13:31:51.153

6 2:15.253 + 02.780 13:34:06.406

7 2:12.473 --------- 13:36:18.879

8 2:49.569 + 37.096 13:39:08.448

9 2:36.478 + 24.005 13:41:44.926

 Po. 21 - # 333 OSIO V. + 15.234
Diff. Primo

1 2:38.193 + 25.512 13:22:54.229

2 2:17.626 + 04.945 13:25:11.855

3 5:42.188 + 3:29.507 13:30:54.043

4 2:15.152 + 02.471 13:33:09.195

5 2:45.301 + 32.620 13:35:54.496

6 2:12.681 --------- 13:38:07.177

 Po. 22 - # 900 LUNARDI M. + 16.304
Diff. Primo

1 2:31.311 + 17.560 13:22:37.787

2 2:25.002 + 11.251 13:25:02.789

3 2:31.659 + 17.908 13:27:34.448

4 2:16.680 + 02.929 13:29:51.128

5 2:31.638 + 17.887 13:32:22.766

6 2:27.123 + 13.372 13:34:49.889

7 2:13.751 --------- 13:37:03.640

8 2:15.515 + 01.764 13:39:19.155

 Po. 23 - # 661 PAMPURI P. + 16.545
Diff. Primo

1 2:20.189 + 06.197 13:22:03.250

2 3:07.313 + 53.321 13:25:10.563

3 2:13.992 --------- 13:27:24.555

4 2:15.795 + 01.803 13:29:40.350

5 2:19.039 + 05.047 13:31:59.389

6 2:27.214 + 13.222 13:34:26.603

7 2:14.106 + 00.114 13:36:40.709

8 2:55.235 + 41.243 13:39:35.944

 Po. 24 - # 181 BANDINI D. + 18.205
Diff. Primo

1 2:21.876 + 06.224 13:22:09.446

2 2:27.113 + 11.461 13:24:36.559

3 2:18.824 + 03.172 13:26:55.383

4 2:26.102 + 10.450 13:29:21.485

5 2:26.406 + 10.754 13:31:47.891

6 2:18.024 + 02.372 13:34:05.915

7 2:29.403 + 13.751 13:36:35.318

8 2:23.440 + 07.788 13:38:58.758

9 2:15.652 --------- 13:41:14.410

 Po. 25 - # 59 GIACOMINI P. + 18.526
Diff. Primo

1 2:19.195 + 03.222 13:22:44.264

2 2:20.165 + 04.192 13:25:04.429

3 2:19.392 + 03.419 13:27:23.821

4 2:56.912 + 40.939 13:30:20.733

5 2:44.681 + 28.708 13:33:05.414

6 2:22.268 + 06.295 13:35:27.682

7 2:23.914 + 07.941 13:37:51.596

8 2:15.973 --------- 13:40:07.569

 Po. 26 - # 672 MARZOTTO F. + 19.072
Diff. Primo

1 2:28.276 + 11.757 13:23:02.736

2 2:21.192 + 04.673 13:25:23.928

3 2:18.432 + 01.913 13:27:42.360

4 2:19.575 + 03.056 13:30:01.935

5 2:16.519 --------- 13:32:18.454

6 2:18.230 + 01.711 13:34:36.684

7 2:23.406 + 06.887 13:37:00.090

8 2:24.760 + 08.241 13:39:24.850

 Po. 27 - # 201 TESCONI L. + 21.041
Diff. Primo

1 2:25.322 + 06.834 13:23:02.910

2 2:32.276 + 13.788 13:25:35.186

3 2:25.027 + 06.539 13:28:00.213

4 4:35.618 + 2:17.130 13:32:35.831

5 2:20.583 + 02.095 13:34:56.414

6 2:22.864 + 04.376 13:37:19.278

7 2:18.488 --------- 13:39:37.766

 Po. 28 - # 734 MOMETTI G. + 21.904
Diff. Primo

1 2:25.501 + 06.150 13:23:01.044

2 2:21.689 + 02.338 13:25:22.733

3 2:37.732 + 18.381 13:28:00.465

4 3:53.627 + 1:34.276 13:31:54.092

5 2:19.514 + 00.163 13:34:13.606

6 2:19.351 --------- 13:36:32.957

7 4:06.966 + 1:47.615 13:40:39.923

 Po. 29 - # 141 PANNACCI V. + 22.125
Diff. Primo

1 2:19.975 + 00.403 13:22:46.874

2 2:22.368 + 02.796 13:25:09.242

3 4:19.958 + 2:00.386 13:29:29.200

4 2:19.572 --------- 13:31:48.772

5 2:28.598 + 09.026 13:34:17.370

 Po. 30 - # 3 DE SANTIS M. + 22.198
Diff. Primo

1 2:23.449 + 03.804 13:22:39.216

2 2:42.646 + 23.001 13:25:21.862

3 2:19.645 --------- 13:27:41.507

4 2:54.688 + 35.043 13:30:36.195

5 2:36.765 + 17.120 13:33:12.960

6 3:36.749 + 1:17.104 13:36:49.709

7 2:21.623 + 01.978 13:39:11.332

8 2:21.777 + 02.132 13:41:33.109

 Po. 31 - # 569 FUMAGALLI B. + 22.995
Diff. Primo

1 2:32.283 + 11.841 13:22:46.406

2 2:30.877 + 10.435 13:25:17.283

3 2:23.235 + 02.793 13:27:40.518

4 2:22.924 + 02.482 13:30:03.442

5 2:21.559 + 01.117 13:32:25.001

6 2:33.511 + 13.069 13:34:58.512

7 2:20.442 --------- 13:37:18.954

8 2:23.241 + 02.799 13:39:42.195

 Po. 32 - # 25 MASSARA M. + 23.160
Diff. Primo

1 2:26.188 + 05.581 13:23:04.753

2 2:21.377 + 00.770 13:25:26.130

3 2:21.732 + 01.125 13:27:47.862

4 2:21.102 + 00.495 13:30:08.964

5 2:20.607 --------- 13:32:29.571

Fastest lap: 1:57.447 
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Citta di Castello 30 04 23 Master - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 33 - # 151 TOMELLINI F. + 26.639
Diff. Primo

1 2:31.439 + 07.353 13:23:15.705

2 2:25.219 + 01.133 13:25:40.924

3 2:50.752 + 26.666 13:28:31.676

4 4:28.031 + 2:03.945 13:32:59.707

5 2:24.086 --------- 13:35:23.793

6 2:26.400 + 02.314 13:37:50.193

7 2:55.130 + 31.044 13:40:45.323

 Po. 34 - # 500 MARCHISIO M. + 30.441
Diff. Primo

1 2:36.902 + 09.014 13:23:10.242

2 2:27.888 --------- 13:25:38.130

3 2:31.366 + 03.478 13:28:09.496

4 2:31.039 + 03.151 13:30:40.535

5 3:57.882 + 1:29.994 13:34:38.417

6 2:41.546 + 13.658 13:37:19.963

7 2:38.892 + 11.004 13:39:58.855

 Po. 35 - # 955 BAGAGLINI C. + 38.438
Diff. Primo

1 2:36.943 + 01.058 13:23:22.219

2 2:35.885 --------- 13:25:58.104

3 2:41.802 + 05.917 13:28:39.906

4 13:40.926 + 11:05.041 13:42:20.832

 Po. 36 - # 126 FALSER H. + 38.885
Diff. Primo

1 2:47.479 + 11.147 13:23:57.920

2 2:36.332 --------- 13:26:34.252

3 2:41.999 + 05.667 13:29:16.251

4 3:03.805 + 27.473 13:32:20.056

5 2:38.874 + 02.542 13:34:58.930

 Po. 37 - # 75 SAIANI S. + 1:00.360
Diff. Primo

1 2:57.807 --------- 13:24:29.110

2 5:15.109 + 2:17.302 13:29:44.219

3 3:04.540 + 06.733 13:32:48.759

4 2:59.274 + 01.467 13:35:48.033

5 3:10.004 + 12.197 13:38:58.037

6 3:10.190 + 12.383 13:42:08.227

Fastest lap: 1:57.447 
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